
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного 
Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МАОУ СОШ № 34)
ПРИКАЗ

08.09.2022 №^£-В
г. Краснодар

Об утверждении телефонов «горячей линии» на период 
подготовки и проведения ГИА выпускников 9, 11 классов 
в 2022-2023 учебном году.

На основании приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 05 сентября 2022 № 1777 «О 
работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 
государственной итоговой аттестации в муниципальном образовании город 
Краснодар в 2022-2023 учебном году», в целях оперативного информирования 
учащихся 9-х, 11-х классов, родителей (законных представителей) учащихся, 
общественности по вопросам подготовки и проведения ГИА в форме ОГЭ и 
ЕГЭ в 2022-2023 учебном году, 
приказываю:

1. Организовать номер телефона 253-44-36 номером телефона «горячей 
линии» в МАОУ СОШ № 34 на период подготовки и проведения ГИА в 
форме ОГЭ и ЕГЭ в 2022-2023 учебном году.

2. В период подготовки выпускников 9-х, 11-х классов определить 
следующее время работы телефона «горячей линии» по вопросам ГИА 
в форме ОГЭ и ЕГЭ: понедельник-пятница с 09.00-17.00.

3. Довести до сведения выпускников 9-х, 11-х классов, их законных 
представителей информацию о работе телефона «горячей линии» 
управления образования.

4. Администратору школьного сайта И.А. Казачкову на официальном 
сайте школы разместить информацию о работе телефонов «горячей 
линии» образовательной организации.

5. Классным руководителям 9-х, 11-х классов довести настоящий приказ 
до сведения учащихся 9-х, 11 -х классов, родителей (законных 
представителей).

6. Контроль исполнения при
УВР Азарян М.Б. и замеси

Директор МАОУ СОШ №34
С приказом ознакомлены:|!1|копо

кала возложить на заместителя директора по 
зтеля директора по УМР Коротыча А.В.

, И.н. Немченко
|1 М.Б. Азарян

z ^|\А.В. Коротыч


